申请报告

（申请单位正式文号）

XXX关于XX民办职业培训学校终止办学的报告

XX市（州）人力资源和社会保障局：

XXXX民办职业培训学校（以下简称“学校”）于XXXX年经XX市（州）人力资源和社会保障局批准设立,是由XXXX集团有限责任公司（以下简称“XXXX公司”）举办的一所民办民办职业培训学校。学校位于XX市XX路XX号，占地XX亩，建筑面积XX万平方米，可容纳学生XX人。全校教职工XX人，校级领导XX人，行政及教辅人员XX人，专兼职教师XX人，符合办学条件要求。
学校由于xxxXXXXXX等原因，现经董事会或理事会批准同意，妥善安置了教职工和学生，并进行了财务清算，特申请终止办学。

特此报告

                             XXXX年XX月XX日